[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS
COLÉGIO AGRÍCOLA VIDAL DE NEGREIROS
CAMPUS III – BANANEIRAS - PB

EDITAL Nº. 13 CAVN/CCHSA/UFPB

ANEXO III:
TERMO DE COMPROMISSO

Declaro, para os devidos fins, que eu, ___________________________________________ _________________________________________________, Matrícula _____________________, estudante do Curso de ___________________________________________________________, CPF: __________________________________, tenho ciência de minhas obrigações, conforme o EDITAL N. 13/2020 do Colégio Agrícola Vidal de Negreiros, e nesse sentido comprometo-me a respeitar todos os requisitos e normas.

Bananeiras, _______ de Setembro de 2020.

___________________________________
Nome
[bookmark: _GoBack]
image1.emf